
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در طرح ضربتی پلیس 
فتا البرز 8 باند کلاهبرداری اســکیمری منهدم و ۲۱ نفر در 
این زمینه دستگیر شــدند. سردار عباســعلی محمدیان در 
حاشیه نمایشگاه کشفیات پلیس فتای اســتان البرز در بین 

خبرنگاران بیان داشت: طرح ضربتی دستگیری کلاهبرداران 
اسکیمری پلیس فتا درهفته های اخیر اجرا و در این خصوص 
8 باند شناســایی و ۲۱ نفر از اعضای آنها دستگیر شدند. وی 
افزود: ارزش کلاهبرداری های صورت گرفته توســط اعضای 

این باند به ۱00 میلیارد ریال رســیده است. فرمانده انتظامی 
استان البرز با اشاره به نقش آموزش شهروندان در پیشگیری از 
جرایم سایبری اظهارکرد: به همه شهروندان توصیه می کنیم 
که در هنگام خرید از پایانه های فروشگاهی حتما رمزکارت را 
خودشان وارد کرده و در صورت دادن کارت به افراد ناشناس 
نهایت دقت را در عدم کپی بــرداری از اطلاعات کارت به کار 
گیرند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه کارشناسان پلیس 
فتا به صورت ۲۴ ســاعته در حال رصد فضــای مجازی برای 
پیشگیری از جولان کلاهبرداران اینترنتی در فضای سایبری 
هستند، اضافه کرد: در 6 ماه گذشته پلیس فتای استان البرز 
۳۱ باند کلاهبــرداری را منهدم و ۵0 متهــم را در این زمینه 
دستگیر کرده اســت. ســردار محمدیان از شناسایی ۵ هزار 
مالباخته در خصوص پرونده های متشکله پلیس فتا البرز در 
6 ماه گذشته خبر داد و گفت: ارزش کلاهبرداری های صورت 
گرفته توســط این باندها در پلیس فتا بیش از ۲00 میلیارد 
ریال است. فرمانده انتظامی استان البرز در پایان با بیان اینکه 
با راه اندازی رمزدوم پویا توســط مسئولان کلاهبرداری های 
فیشینگ به میزان قابل توجهی کاهش یافته است، خاطرنشان 
کرد: با آگاهسازی مردم در زمینه کلاهبرداری های اسکیمری 
نیز می توان از رسیدن کلاهبرداران به اهدافشان از این طریق 

پیشگیری کرد.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف 
بیش از شــش کیلوگرم مخدر شیشــه از 
سوی ماموران پلیس راه آهن جنوب شرق 
کشور خبر داد. ســردار رضا بنی اسدی فر 
گفت: مأموران پلیس راه آهن جنوب شرق 
کشــور در حین انجام اقدامات اطلاعاتی و 
کنترل و بازدید مرســوله های پستی به دو 

عدد کارتــن حاوی 6 بســته ادویه محلی 
مشکوک و نسبت به بررسی بیشتر آن اقدام 
کردند. وی افزود: در تحقیقات مشــخص 
شد که قرار بود این کارتن ها توسط فردی 
ناشناس و در قالب مرسوله پستی از باجه 
مرکزی زاهدان به شهرستان تهران ارسال 
شود. به همین دلیل نیز متصدی باجه پست 

از وی درخواست مدارک شناسایی معتبر 
کرد اما این فرد پس از رهاکردن بســته از 
محل متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری 
فراجا با بیــان اینکه این بســته ها حاوی 
ادویه محلی بود، بیان داشــت: در بررسی 
بیشتر به وسیله کیت های تشخیص سریع، 
مشخص شــد که مقدار شش کیلو و ۵80 

گرم موادمخدر از نوع  شیشــه که با ادویه 
محلی مخلوط شــده بود در این بســته ها 
قرار دارد. براســاس اعلام ســایت پلیس، 
بنی اسدی فر در پایان با تأکید بر اینکه در 
این خصوص پرونده تشکیل و برابر دستور 
مرجع قضائی مواد مکشوفه تحویل پلیس 
مبارزه بــا موادمخدر شهرســتان زاهدان 
شــد، گفت: شناسایی و دســتگیری فرد 
ارسال کننده مرسوله پستی در دستور کار 

ماموران پلیس راه آهن قرار دارد.
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دستگیری 21 کلاهبردار اسکیمری کـــوتاه
سارق موبایل قاپ با 80 شاکی

از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیري زن سابقه دار و حرفه ای با کشف 
بیش از ۳0 فقره موبایل قاپی و 80 شاکی در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در پی وقوع موبایل قاپی 
در سطح خرم آباد، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس این شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری 
۱6 خرم آباد با انجام کارهای اطلاعاتی و 
پلیسی یک سارق زن حرفه ای و سابقه دار 
را حین سرقت موبایل شناسایی و دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: 
سارق در تحقیقات پلیس تاکنون به بیش از 
۳0 فقره  سرقت موبایل و کیف قاپی اعتراف 
۲0 عدد کیف زنانه و  و 6 دستگاه موبایل،
۵0 عدد عینک دودی مسروقه  از وی کشف 
شد. سردار الهی در پایان با اشاره به اینکه تا 
کنون80 شاکی و مالباخته  شناسایی و اموال 
مسروقه تحویل آنان شده است، به شهروندان 
توصیه کرد: در حد امکان از حمل پول نقد 
و طلاجات با کیف دستی خودداری کنند و 
هنگام تردد در خیابان وسایل همراه خود را 

سمت دیوار یا جوي آب حمل نمایند.

مرگ ۳ تن درپی گازگرفتگی 
رئیس مرکز اورژانس تهران از مرگ ۳ 
تن درپی وقوع گازگرفتگی در شهر قدس 
خبر داد. یحیی صالح طبری در گفت وگو با 
ایسنا، گفت: یک مورد حادثه مسمومیت با 
گاز منوکسیدکربن به مرکز فوریت های ۱۱۵ 
اورژانس اطلاع  که به دنبال آن ۲ دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه واقع در شهر قدس، 
انتهای طالقانی، خیابان مالک اشتر اعزام 
شدند. وی با اشاره به حضور عوامل اورژانس 
در محل افزود: با حضور عوامل اورژانس در 
محل مشخص شد که ۳ تن شامل ۲ آقای ۲6 
و ۴8 ساله و یک خانم ۴6 ساله جان خود را 
از دست داده اند. رئیس مرکز اورژانس تهران 
ادامه داد: تکنسین های اورژانس محل را به 
عوامل انتظامی مستقر در محل تحویل داده 
و به ماموریت خود خاتمه دادند. صالح طبری 
با اشاره به کاهش دما و افزایش استفاده از 
که  است  لازم  گفت:  گرمایشی  وسایل 
شهروندان حتما از وسایل گرمایشی استاندارد 
استفاده کرده و موارد مربوط به نصب صحیح 

این وسایل را مورد توجه قرار دهند.

انهدام باند جعل و تبانی
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از 
انهدام باند جعل و تبانی برای اخاذی مردم در 
شهرستان بوکان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی دادگستری آذربایجان غربی، ناصر 
عتباتی گفت: طی عملیاتی با همکاری دستگاه 
قضائی، حفاظت و اطلاعات دادگستری و اداره 
اطلاعات استان تعدادی از افراد که با تبانی و 
همکاری و تشکیل باند و با انجام جرائمی مانند 
جعل و پرداخت رشوه درصدد بردن اموال 
مردم بودند دستگیر و با قرار قانونی بازپرس 
بازداشت شدند. عتباتی افزود: متاسفانه در 
بین مرتکبان این جرائم ۷ نفر از وکلای 

دادگستری هم مشارکت داشتند.

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری 
باند ۳ نفره ســارقان طلاجــات خبر داد و 
گفت: از این باند بیش از ۳ کیلو و ۵00 گرم 
طلا به ارزش ۷0 میلیارد ریال کشف شد. 
سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
در اجــرای طرح اقتدار اجتماعی توســط 
ماموران پلیــس آگاهی ایــن فرماندهی، 
چندین باند سرقت در حوزه های سرقت از 

منازل، خودرو، موتورســیکلت و طلاجات 
دستگیر شــدند. وی افزود: در یکی از این 
ســرقت ها، حدود ۴ کیلو طلا سرقت شده 
بود که بــا تلاش شــبانه روزی کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان، باند ۳ نفره که دارای 
سابقه سرقت مسلحانه نیز بودند شناسایی 
و دستگیر شدند. ســردار میرفیضی ادامه 
داد: از این باند حــدود۳ کیلو و ۵00 گرم 

طلاجات مسروقه کشف که ارزش ریالی آن 
در حدود ۷0 میلیارد ریال است. وی اضافه 
کرد: باند ۴ نفره دیگری که اقدام به سرقت 
منازل، خصوصــا در مناطق مرفه نشــین 
می کردند نیز شناســایی و دســتگیر و  به 
بیش از  ۳۵ فقره ســرقت منــزل اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان بیان داشت:  
۲ باند دیگر که در امر سرقت موتورسیکلت 

فعالیت داشــتند و اقدام به سندســازی 
می کردند، شناســایی و دستگیر شدند که 
تاکنون تعداد ۱8 دســتگاه موتورسیکلت 
مسروقه از آنها کشف شــده  و تلاش برای 
کشف ســایر ســرقت های احتمالی ادامه 
دارد. ســردار میرفیضی در پایان با هشدار 
به مجرمــان تصریح کرد: ســارقان بدانند 
که پلیس هوشــیار و بیدار است و با توجه 
به اشــراف اطلاعاتی که دارد و همچنین 
حمایت مطلوب دستگاه قضائی استان ، به 

شدت با آنها برخورد خواهد کرد.

باند ۳ نفره سارقان طلاجات متلاشی شد 

فرمانــده انتظامــی اســتان سیســتان  و 
بلوچستان از شناســایی و دستگیری اعضای 
باند ســارقان منزل بــا ۱9 فقره ســرقت در 
شهرستان زابل خبر داد. سردار محمد قنبری 
گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت منزل در 
شهرستان زابل، شناسایي و دستگیري سارق 
یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهي 

این فرماندهی قرار گرفــت. فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با کار اطلاعاتي اعضاي باند ۵ نفره 
سارقان منزل را شناسایي و پس از هماهنگي  
قضائي طی چند عملیات غافلگیرانه و منسجم 
متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: ماموران 

پلیس در بازرسي از مخفیگاه متهمان ۲ قبضه 
سلاح شکاری، یک قبضه ســلاح بادی طرح 
کلاش، ۲0 عدد فشــنگ جنگــی کلاش، ۳ 
دستگاه تلویزیون، ۴ حلقه لاستیک به همراه 
رینگ خودرو، یکدســتگاه پنل کولرگازی،۴ 
عدد افشانه فلفلی، ۴ دستگاه گوشی لمسی، 
تعــداد زیــادی آلات و ادوات جرم کشــف و 

یکدســتگاه خودرو به کار رفته در ســرقت ها 
نیز توقیف شد. سردار قنبری با اشاره به اینکه 
متهمان در تحقیقات اولیه پلیس به ۱9 فقره 
سرقت منزل در سطح شهرستان زابل اعتراف 
کردند، خاطرنشــان کرد: متهمان این پرونده 
پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. وی به شهروندان توصیه کرد، به هنگام 
ساخت وساز منزل به مسائل ایمني توجه ویژه 
داشته و از قفل هاي ایمن و استاندارد استفاده 

کنند.

انهدام باند سارقان مسلح منزل 

توقیفادویههایشیشهایدرایستگاهراهآهن

کشف 108 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۱08 کیلو حشیش 
در بازرسی از یک دستگاه خودروی سواری خبر داد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان خاتم در حین کنترل خودروهاي 
عبوري در محور چاهک- هرات هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه سمند مشکوک و آن را مورد بازرسی 
قرار دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
بازرسی این خورو ۱08 کیلو حشیش که در قسمت های 
مختلف خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان یزد با بیان اینکه این محموله از جنوب 
شرق کشور به مقصد استان اصفهان بارگیری شده بود، 
تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و به 
دادسرا معرفی شد. سردار بهدانی فرد مقابله با سوداگران 
مرگ و قاچاقچیان موادافیونی را در اولویت کاری پلیس 
استان یزد دانست و خاطرنشان کرد: ماموران جان برکف 
انتظامی شبانه روز در اقصی نقاط کشور با قاچاقچیان 
موادافیونی و سوداگران مرگ مقابله می کنند و هرگز 

اجازه جولان به آنان داده نخواهند داد.

 40  فقره سرقت باتری خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان سبزوار از دستگیری متهم 
به ۴0 فقره سرقت باتری خودرو در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسین بیات مختاری بیان داشت: در پي 
وقوع چند فقره سرقت باتری خودرو در سطح شهرستان 
سبزوار، پیگیری موضوع با جدیت در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران تجسس کلانتری 
۱۲ پس از انجام تحقیقات گسترده و به کارگیري یکسري 
اقدامات تخصصي یک متهم را در این زمینه شناسایي و 
با هماهنگي مقام قضائي در یک عملیات ضربتي وی را در 
دستگیر کردند. سرهنگ بیات مختاری گفت: متهم در 
تحقیقات به عمل آمده به ۴0 فقره سرقت باتری خودرو 
در سطح شهرستان سبزوار اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان سبزوار با اشاره به دستگیری ۲ مالخر و کشف 
اموال مسروقه، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

دستگیری ۳ سارق حین سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از دستگیری 
۳ سارق منزل حین سرقت توسط ماموران کلانتری 
۱۱ و پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
ذبیح ا... درویشی اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل در سطح شهرستان نهاوند، بررسی موضوع در 
دستور کار یگان های انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری ۱۱ و پلیس آگاهی در این راستا با 
انجام تاکتیک های عملیاتی و به کارگیری شگردهای 
خاص پلیسی، همچنین فعال کردن گشت های انتظامی و 
نامحسوس در سطح شهر ۳ سارق حرفه ای را حین سرقت 
از منزلی در سطح شهرستان شناسایی و دستگیر کردند. 
درویشی تصریح کرد: متهمان پس از مواجهه با مدارک 
و ادله، به ۱۱ فقره سرقت منزل در مناطق مختلف شهر 
نهاوند اعتراف کردند و تعدادی لوازم سرقتی و تجهیزات 
نیز از آنها کشف شد. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط 
عمومی نیروی انتظامی نهاوند، وی در پایان خاطرنشان 
کرد: پرونده قضائی در این راستا تشکیل و سایر اقدامات 

قانونی در حال پیگیری و انجام است.

شوهرکشی زن جوان پس از ارتباط با مرد غریبه 
مردجوان توسط همسر خیانتکار و مرد غریبه ای که با این زن در ارتباط 
بود، در شمال تهران به قتل رسید. اواسط دیماه امسال، زن جوانی به یکی از 
کلانتری های تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل مامور پلیس قرار گرفت، 
گفت: »۱0 روز قبل شاهد یک جنایت هولناک در ارتفاعات شمال تهران بودم و 
به خاطر اینکه عذاب وجدان دارم، آمدم تا خودم را معرفی کنم!« زن جوان ادامه 
داد: »ماجرای این قتل از آنجا آغاز شد  که با یک زن جوان در یک کافه در شمال 
تهران آشنا شدم، سپس پی بردم این زن جوان در حالی که شوهر دارد با مردی 
به نام »بهزاد« ارتباط پنهانی برقرار کرده است؛ »بهزاد« هم به کافه رفت وآمد 
داشت و می دانست که من از ارتباط پنهانی آنها خبر دارم.« متهم پرونده بیان 
داشت: »در ادامه با همسر زن جوان هم آشنا شدم و به خانه آنها زیاد می رفتم و زن 
جوان نیز در درد و دل هایش ادعا می کرد با همسرش که ورزشکار است، مشکلات 
شخصی دارد و به  این دلیل به او خیانت کرده است.« زن جوان گفت: »روز حادثه 
با »بهزاد« و زن جوان به ارتفاعات شمال تهران رفته بودیم که آنها با تهدید از من 
در خواست کردند تا مردجوان را با شگردی شیطانی به آنجا بشکانم، هنگامی که 

شوهر دوستم به محل موردنظر رسید، درگیری میان او و »بهزاد« رخ داد که در 
این نزاع، مردجوان توسط »بهزاد« با ضربات مهلک چاقو به قتل رسید؛ در ادامه 
نیز جسد مردجوان توسط »بهزاد« و زن جوان در یکی از روستاهای دماوند به  
آتش کشیده شد!« پس از اظهارات این زن جوان، تحقیقات توسط تیم جنایی 
برای بررسی صحت و سقم ادعای مطرح شده با دستور بازپرس جنایی آغاز و در 
بررسی های اولیه مشخص شد، خانواده مقتول چندی قبل به اداره چهارم پلیس 
آگاهی مراجعه و فقدان داماد و عروس خود را اعلام کرده اند. تحقیقات بیشتر 
تیم جنایی نیز حکایت از آن داشت، زن جوان و »بهزاد« پس از به قتل رساندن 
مقتول به صورت مخفیانه از کشور فرار کردند؛ همچنین جسد مقتول در یکی از 
روستاهای دماوند توسط ماموران پلیس کشف شد. پس از اینکه جسد مقتول 
با دستور مقام قضائی به پزشکی قانونی تحویل داده شد، خانواده متوفی به آنجا 
مراجعه کردند و جسد سوزانده شده پسرشان را شناسایی کردند. به گزارش 
تسنیم، تحقیقات در رابطه با این پرونده توسط تیمی از کارآگاهان اداره دهم آغاز 
شده و دستگیری عاملان این جنایت در دستور کار تیم جنایی قرار گرفته است.


